
Objednávka vydaná číslo OZTÍ1 91'04084 .i VI

Odběratel :

Fakultní nemocnice Hradec Králově

Sokolská 581
500 05 Hradec Králově - Novy Hradec Kralove

IČ' 00179905 DIČ: 0200179906

Bankovní Spojení. Česká národní banka
ČÍSIO (10102463951110710

Pıátne DPH Anó
'

Předpokladem dodaní do:

Dodavatel :

Dräger Medical s. r. o.

Obchodní 124

25101 čestıice
ič: 26700760

Telefon: 468 001 351-336

Fax: 272 769 242

E-mail: servis-draeger@draeger.com,
marek.svejda@draeger.com

Datum vystavení : 10.6.2019

Datum odeslani :

Objednáväme u Vas: Datum Splnění :

_I'č.ř název položky množství mj předpoklad _ cena
cenaímj celkem

1. BTK (po 12 měsících), Monitortransportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, v.č. 6000099174, i.č. 4009429 _

2. BTK (po 12 měsících), Monitortransportni, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000099673, i.č. 4009426 “

3. BTK (po 12 měsících), Monitortransportni, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000103785, i.č. 4009434

4. BTK (po 12 měsících), Monitor transportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000105066, i.č. 4009428

5. BTK (po 12 měsících), Monitortransportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000113382, i.č. 4009431

6. BTK (po 12 měsících), Monitor transportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000113480, i.č. 4009433

7. BTK (po 12 měsících), Monitortransportní, typ: 1 4 500,00 . 4. 500,00
DELTA, vč. 6000116976, i.č. 4009430

8. BTK_(po 12 měsících), Monitor transportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, v.č. 6000119376, i.č. 4009435

'3. BTK (po 12 měsících), Monitor transportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000121166, i.č. 4009427

10. BTK (po 12 měsících), Monitor transportní, typ: 1 4 500,00 4 500,00
DELTA, vč. 6000128678, i.č. 4009432

'

11. -BTK (po 12 měsících), Monitor vitalnich funkcí, typ: 1 - 4 500,00 4 500,00
DELTA XL, v.č. 6004852369, i.č. 4047236

12. BTK (po 12 měsících), Monitor vita'lnich funkcí, typ: 1 _ 4 500,00 4 500,00
DELTA XL, vč. 6005709273, i.č. 4047237

13. “ BTK (po 12 měsících), Stanice centra'lni, 't1,1::1 ISC, v. č. 1 4 500,00 4 500,00
EACDAC, i.č. 4009446

Celková částka : Kč 58 500,00

Dbjedna'vajicí: Vlasakova' Marcela, e-mail: marcela.vlasakova@fnhk.cz, tel.: 495 833 165

N03EXT01_Objednavka Strana: 1/2IDatum: 10.6.2019



Dodací podmínky/í
Dodavatel je povinen:

a] na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom že ke dni vystavení fakturv není (je) veden v registru nespolehlivých plátců dané z přidané hodnotý a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem který je plátcem dané dle § íüů z. č. 235í2ü04 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vicepráce nebo navýšení sjednané cenyr nechat vždý předem odsouhlasit,
c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní (dodací) list musí déle obsahovat nákladové středisko1 výrobní a inventárni číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
klinikv. který zboží nebo službu převzal. jeho osobní číslo, podpis a razítkoI
d) je-li předmétem objednávký bezpečnostné technická kontrola (EE-TK) die zákona č. 258í2014 Sb.I je nutné dodat objednatelí protokol o jejím provedení v souladu s tímto
zákonem. dodavatel doloží kopii oprávnéni o školení osob u výrobce nebo autorizované osobyı dle § B4. § 55, § EB.
s) při plrıéni v hodnoté âüflůü Kč bez DPH a výšéím doložit cenovou nabidku` která musí být před realizací odbératelem odsouhlasena. Zároveň dodavatel souhlasí se
zveřejnéním všech dokumentů dle platných právních předpisů.

Při nesplnéni téchto podmínek bude faktura vrácena l!!
Doba splatností faktory' je 3D dnů ode dne výstavení fakturý.

F'řijetim objednávky a zahájením prací dodavatel souhlasí s podmínkami této objednavky.

Objednávající: Vlasáková Marcela, e-mail: marcela.vlasakova@fnhk.cz, tel.: 495 833 165

Ětum: 10.6.2019 N03EXTO1_Objednavka Strana: 2í2


